UBND HUYỆN IA H’DRAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

P. KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV- KTHT Ia H’Drai, ngày       tháng     năm 2021
Về việc đề nghị tham gia góp ý Quy

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 của huyện Ia H’Drai

      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện Ia H’Drai;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông huyện;

- Công ty TNHH MTV cao su Sa Thầy, Chư Mom Ray;

- Các chủ đầu tư có dự án triển khai trên địa bàn huyện;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Kon Tum tại Công văn số

2889/UBND-NNTN ngày 17 tháng 8 năm 2021 về việc triển khai thực hiện Chỉ

thị số 22/CT-TTg ngày 11 tháng 8 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ và chỉ

đạo của UBND huyện về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện lập Quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện UBND Ia H’Drai.

Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Ia H’Drai đã chủ trì, phối hợp với đơn vị

tư vấn1 triển khai thực hiện gói thầu lập Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 của huyện Ia H’Drai. Để có cơ sở lập các thủ tục về đất đai có liên quan và

hoàn thiện hồ sơ trình Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp

huyện thẩm định. Phòng Kinh tế - Hạ tầng đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc

huyện Ia H’Drai, Ủy ban nhân dân các xã, các chủ đầu tư có dự án triển khai

trên địa bàn huyện:

1. Tham gia đóng góp ý kiến vào Hồ sơ Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 của huyện Ia H’Drai.

2. Đề nghị UBND các xã thông báo trên phương tiện Truyền thanh (loa,

đài…) để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được biết đóng góp ý kiến vào hồ sơ

Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện.

3. Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

huyện đăng tải Công văn này và hồ sơ Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 của huyện Ia H’Drai lên Trang thông tin điện tử của huyện để các tổ chức,

cá nhân tham gia đóng góp ý kiến.

4. Thời gian tham gia đóng góp ý kiến đề nghị gửi về phòng Kinh tế - Hạ

tầng trước ngày 14 tháng 9 năm 2021 để tổng hợp, hoàn thiện.

5. Hồ sơ gửi kèm để các cơ quan, đơn vị tham gia đóng góp ý kiến gồm:

- Bản đồ Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện Ia H’Drai.

- Báo cáo thuyết minh Quy hoạch sử dụng đất thời 2021-2030 của huyện

1 Công ty Cổ phần kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường – TTG Kon Tum.

2

Ia H’Drai.

- Hệ thống Biểu Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Ia

H’Drai.

Phòng Kinh tế - Hạ tầng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, tham gia

góp ý để công tác lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-230 của huyện đảm

bảo chất lượng, hiệu quả./.
ơ

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND huyện (thay b/c);

- Lưu: KTHT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Trung

		2021-09-09T16:42:17+0700
	Lê Văn Trung

		2021-09-09T16:58:20+0700

		2021-09-09T16:58:20+0700

		2021-09-09T16:58:20+0700

		2021-09-09T16:58:20+0700